

امام جمعه تبریز؛

## تخریب و اغتشاش دو لبه یک قیچی هستند

ملیحه عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

امام جمعه تبریز با بیان اینکه آمریکا برای نگه داشتن شیرازه فشارهای همه جانبه خود، به اقدامات براندازانه همچون استمرار فشارهای تحریمی عمل می‌کند، گفت: همه این کارها به این خاطر است تا انقلاب اسلامی را برای دست کشیدن از استراتژی منطقه‌ای خود وادار کند. حجت‌الاسلام والمصلحین سید محمدعلی آل‌هاشم، اظهار کرد: رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با دانش‌آموزان به یک نکته مهم اشاره کردند و فرمودند که اتفاقات اخیر جنگ ترکیبی بوده نه صرفاً اغتشاشات خیابانی.

## تخریب و اغتشاش دو لبه یک قیچی هستند

وی با بیان اینکه آمریکا برای نگه داشتن شیرازه فشارهای همه جانبه خود هم به اقدامات براندازانه خود و هم استمرار فشارهای تحریمی خود عمل می‌کند، گفت: همه این کارها به این خاطر است تا انقلاب اسلامی را برای دست کشیدن از استراتژی منطقه‌ای خود وادار کند.

امام جمعه تبریز ادامه داد: نگه داشتن چاقوی دو لبه که هم براندازی در دستور کار قرار گیرد و هم فشار و تحریم برای امتیازگیری در موضوع برجام از اهداف اصلی استکبار جهانی است. وی خاطرنشان کرد: اسناد و مواردی برای اختصاص بودجه ۵۳ میلیون دلاری برای راه‌اندازی رسانه تصویری و شکل‌گیری یک جنگ ترکیبی در ایران توسط آمریکا افشا شده است.

## اغتشاشات امکان اصلاح و روزآمدسازی را می‌گیرد

خطیب جمعه تبریز با اشاره به ایجاد ناآرامی و اغتشاش توسط آمریکا در ایران گفت: سیستم سیاسی پویا امکان ظرفیت گفتگو دارد و لازم آن آرامش است و اغتشاشات امکان اصلاح و روزآمدسازی را می‌گیرد و ناآرامی و اغتشاش قتلگاه حرکت به جلو است.

نماینده ولی‌فقیه در استان یادآور شد: البته اتفاقات مبارکی در برخی دانشگاه‌های استان شکل گرفته است و دانش‌جویان به ضرورت گفتگو رسیده‌اند که متأسفانه اگر ما سر وقت به تذکرات رهبری توجه می‌کردیم امروز این مشکلات را نداشتیم.

وی ادامه داد: همه با خیانت‌های آمریکا آشنا هستید که چه حمایت‌هایی در اول انقلاب از گروه‌های تجزیه‌طلب انجام داد.

## همه ما خیانت و جنایت و خیانت آمریکا علیه خودمان را می‌دانیم

امام جمعه تبریز توضیح داد: در کودتای نوزدهم همدان حمایت از تروریست کردند، ۱۷ هزار شهید ترور داریم، از صدام وحشی حمایت کردند، هواپیمایان را اساقط کردند و ملت را تحریم کردند و شدیدترین تحریم‌ها را انجام دادند از شوینگران حمایت کردند و سردار دل‌ها را به شهادت رسانده و به آن افتخار کردند؛ میلیون‌ها دلار اموال ملت ما را حبس کردند. وی افزود: همه ما خیانت و جنایت و خیانت آمریکا علیه خودمان را می‌دانیم و این مبارزه نه تنها از سال ۵۸ بلکه از ۲۸ مرداد سال ۳۲ است که دشمنی با ما کردند.

نماینده ولی‌فقیه در استان متذکر شد: امروز مدیر و مسوول خدمت‌سازان و جهادی برای مردم را در پیش بگیرند و در حوزه مسوولان صرفاً شعار کفایت نمی‌کنند، نشان مسوول حمایت است.

امام جمعه تبریز تأکید کرد: ای کسانی که شعارهای انحرافی می‌دهید، بایاید مصلا را ببینید، این راهپیمایی تیریزی‌ها را ببینید، حضور دانش‌آموزان را دیدید؟ خیانت کشیدید؟

وی گفت: آذربایجان همیشه علاج واقعه را قبل از وقوع انجام می‌دهد. تعداد کثیری از افسران مردم را ببینید، همه در خدمت انقلاب و نظام و با همان شعار همیشگی خود «بیز اولماغا» حاضریم؛ خامنه‌ای سرباز بیخ؛ پیش می‌رود. آل‌هاشم گفت: ۱۳ آبان روز مبارزه با استکبار جهانی و بیانگر سسه واقعه مهم است؛ در سال ۱۳۴۲ رژیم طاغوت امام را بعد از سخنرانی معروف به ترکیه تبعید کرد و این نکته عطفی برای انقلاب اسلامی شد زیرا امام بعد از ۱۴ سال تبعید مبنای ولایت فقیه برای اولین بار در تاریخ قلمشاهی به صورت فقه عملی پایه‌گذار کردند.

وی ادامه داد: در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ رژیم ستمشاهی، دانش‌آموزان را با گلوله مورد هدف قرار دادند و ۱۳ آبان ۵۸ نیز نماد شکست آمریکا بود زیرا دانش‌جویان پیرو خط امام در اقدامی خودجوش و انقلابی لانه جاسوسی و مرکز فتنه‌افزینی آمریکا را تخریب کردند و انقلاب شوم شد.

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی خبر داد.

## شناسایی عامل تهدید همسر خانم جوان

زهراسنایی فر / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از شناسایی فردی که با انگیزه انتقام‌در یکی از شبکه‌های اجتماعی برای همسر خانمی جوان پیام ارسال کرده و به خانم وی تهمت‌هایی زده و مشکلاتی را برای آنان ایجاد کرده‌بود، خبر داد.

سرهنک قدرت الوانی در تشریح این خبر اظهار داشت: خانمی جوان



نموده است، یکی از آقایان وی می‌باشد که با انگیزه انتقام از خانواده این خانم جوان این کار را انجام داده است که متهم با هماهنگی مقام قضایی به پلیس فتا احضار شد. سرهنک الوانی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر بزه ارتکابی شد، ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به ناچار لب به اعتراف گشوده و بزه انتسابی را پذیرفت. این مقام سایبری خاطر نشان کرد: کاربران فضای مجازی می‌بایست به این نکته توجه نمایند که از تهدید افراد در فضای مجازی جدا خودداری نموده، چرا که تهدید افراد در فضای مجازی مانند تهدید در فضای حقیقی جرم بوده و قابل رسیدگی در مراجع قضایی می‌باشد.

NasleFarda.net  
naslefordanews  
naslefordaاستان‌ها  
Provincesیکشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۱  
سال سی‌ودوم | شماره ۶۹۲۲  
۶ نوامبر ۲۰۲۲ | ۱۱ ربيع الثانی ۱۴۴۴

مدیر عامل آبفای استان در همایش تجلیل از کشاورزان و همیاران مردم در طرح آبرسانی به همدان:

## کشاورزان استان رسم سقایی را به جا آوردند

مریم بیگلرلو / گروه استان‌ها  
news@nasleforda.net

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از همراهی کشاورزان در پروژه آبرسانی اضطراری به شهر همدان و عبور از شرایط تنش آبی تقدیر کرد. فرهاد بختیاری فر در همایش تجلیل از کشاورزان و همیاران مردم در طرح آبرسانی به همدان (نذر آب) که در محل سالن جلسات استانداری همدان برگزار شد با اشاره به اینکه با ورود به مرحله تنش آبی ۶۵ درصد از ذخایر آبی شهر از دسترس خارج شد، گفت: با حادث شدن بحران مذکور، مردم در بخش‌های مختلف گرفتار تنش شدند که البته در این شرایط نیز شرکت آب و فاضلاب سعی کرد کرد تهدیدهای موجود را به فرصت تبدیل نماید. وی افزود: با ورود به این مرحله، با فرماندهی مقام عالی وزارت و استاندار محترم، همدان ثابت کرد آماده هرگونه اقدام جهادی است و پروژه‌ای که بیش از ۱۷ سال دچار سکون شده بود کمتر از پنج ماه به ثمر رسید.

بختیاری فر با اذعان به اینکه فاز نخست آبرسانی به همدان در این مدت وارد مدار بهره‌برداري شد، اظهار داشت: این موضوع نشان داد می‌توان با همدلی پروژه‌های کلان را در سطح کشور به ثمر رساند.

وی در ادامه با بیان اینکه با همت کشاورزان، پروژه آبرسانی ضربتی به همدان نیز در این مدت به نتیجه رسید، عنوان کرد: ۷۲ حلقه چاه معادل



عبدالله سلیمانوف



بهره‌برداری از فاز دوم طرح آبرسانی از تالوار، مردم این شهر به طور کامل شیرینی آبرسانی به همدان را خواهند چشید.

۶۰۰ لیتر بر ثانیه آب در کمتر از ۲۰ روز با ایثار و از خود گذشتگی کشاورزان وارد مدار بهره‌برداری شد.

مدیر عامل آبفا ضمن تقدیر از کشاورزان و با بیان این جمله که «من دست تک تک کشاورزانی که در این مسیر همراه ما بودند را می‌بوسم» اظهار داشت: امیدوارم با همراهی ادامه‌دار شما کشاورزان، همدان از این مرحله تنش آبی عبور کند.

شیرینی آبرسانی به همدان را خواهند چشید. وی با بیان اینکه همدان در این مدت به نمادی از وحدت و یکپارچگی تبدیل شد، گفت: در طول مدت تنش آبی ۲۹ استان کشور به یاری مردم همدان شتافتند.

وی در نهایت از پیگیری‌های استاندار همدان، فرمانداران و فرماندهی نیروی انتظامی به منظور پیگیری امور مربوطه تقدیر کرد.

## آبفا

مدیرعامل آبفا استان مرکزی با مردم روستاهای شازند دیدار و گفت و گو کرد:

## صدور بررسی‌های لازم برای رفع کدورت آب روستای «ده سلمان»



حشمت‌اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به همراه محمود احمدی بیینش نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی، با حضور در روستاهای این شهرستان، ضمن بررسی میدانی وضعیت تأمین آب روستاها، با مردم دیدار نمودند.

مدیرعامل این شرکت، طی جلسه‌ای با مردم روستای «ده سلمان» شهرستان شازند ملاقات و مقرر شد برای رفع کدورت مقطعی این آب روستا بررسی‌های لازم، صورت گیرد. در ادامه عباسی از روند اجرایی مجتمع آبرسانی کمال صالح شهرستان شازند بازدید نمود.

## مخابرات

رئیس اداره حراست مخابرات منطقه مرکزی خبر داد:

## برگزاری دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی در مخابرات منطقه مرکزی

ارتقای سطح علمی کارکنان در خصوص تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی برگزار شد. حسین آبادی با بیان این مطلب که برگزاری این دوره‌ها در کاهش و حذف آسیب‌ها و حوادث مؤثر است، افزود: در این دوره نحوه استفاده از تجهیزات آتش‌نشانی بر اساس نوع آتش و همچنین نحوه استفاده از تجهیزات حفاظت فردی به افراد آموزش داده شد.

وی تصریح کرد: در این دوره در خصوص ایمنی و مباحث آن مطالب مسیوطی عنوان شد. سپس به تعریف حریق، مهار آتش و طبقه‌بندی، نحوه استفاده از کپسول‌های آتش‌نشانی، نحوه به کارگیری و استفاده آنها، انواع ماسک‌های تنفسی، تجهیزات حفاظت فردی برای آتش و چگونگی نگهداری از وسایل و تجهیزات ایمنی به فراگیری پرداخته و آموزش‌های لازم داده شد.

رئیس اداره حراست مخابرات منطقه مرکزی در ادامه بر لزوم رعایت مسائل ایمنی در تمام فعالیت‌ها تأکید کرد و گفت: لزوم توجه به نکات ایمنی باید در اولویت همه اقدامات و پروژه‌های در دست اقدام باشد.



کارکنان مخابرات منطقه مرکزی نحوه صحیح استفاده از تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی را فرا گرفتند.

رئیس اداره حراست این منطقه در این خصوص گفت: این دوره آموزشی با هدف

## منابع طبیعی

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تفرش:

## عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه آبخیزداری استان مرکزی آغاز شد



آبخیزداری شهرستان تفرش گفت: این طرح با هدف کنترل فرسایش و رسوب بالای حوضه آبخیز ایکمر این شهرستان، جلوگیری از خسارات سیل به اراضی کشاورزی و تاسیسات زیر بنایی منطقه، تغذیه منابع آب زیر زمینی، قنوتات، چشمه‌ها و چاه‌های منطقه و کنترل بار رسوب ورودی به سد ساوه اجرا می‌شود.

عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه آبخیزداری استان مرکزی در شهرستان تفرش آغاز شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تفرش گفت: عملیات اجرایی بزرگ‌ترین پروژه آبخیزداری استان مرکزی، طرح پروژه آبخیزداری کپک آب کمر شهرستان تفرش با حضور استاندار، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی، نماینده مردم شهرستانهای تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی، برخی مدیران استانی و شهرستانی و اهالی شهر تفرش آغاز شد. مجتبی مؤمن افزود: عملیات اجرایی این طرح با اعتبار ۲۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان مرکزی آغاز شده است. وی ادامه داد: یک هزار و ۵۰۰ متر مکعب عملیات سنگ و ملات، ۱۸ هزار متر مکعب عملیات گابیون بندی، ۵۰۰ متر مکعب عملیات خشکه چینی و ۶ هزار متر مکعب عملیات خاکریز برای اجرای طرح آبخیزداری آب کمر شهرستان تفرش اجرا می‌شود. رئیس اداره منابع طبیعی و